
LÄHI-
LAAVU Esteetön kalastuspaikka sijaitsee Jeesiöjoen

varrella Sodankylän urheilupuiston vieressä.
Sen laavulla voit käydä vaikka syömässä

retkieväät liikuntahetken jälkeen.

ESTEETÖN KALASTUSPAIKKA

RAKKAUDEN SILTA
Esteettömän kalastuspaikan silta on myös
rakkauden silta, jonka sillankaiteessa on
paikka niin kutsutuille rakkauslukoille eli

lemmenlukoille. Rakastavaiset voivat
kiinnittää kaiteeseen oman lukon kestävän

rakkautensa merkiksi.



PATIKOINTI
& RETKEILY Nauti Lapin luonnon lumosta! Tässä muutama kohdevinkki eri

puolilta Sodankylää. Osa kohteista on helposti saavutettavissa,
osa vaatii jo enemmän retkeilyosaamista.

TEE PÄIVÄRETKIÄ

Paavon polku laavuineen ja parin kilometrin rengasreitteineen on
sodankyläläisille rakas virkistysalue vain noin 10 minuutin ajomatkan
päässä keskustasta.

Orajärven Hirviäkurulle johtava reitti on lyhyt, mutta jyrkkäreunaisen
kurun reunalla oleminen vaatii varovaisuutta.

Oratunturi kohoaa Kemijärventien varrella ja tarjoaa kesä- ja
syysretkeilijälle hulppeat maisemat. Patikointimatkaa on
pysäkointipaikalta vain pari kilometriä. Huipun tuntumassa on laavu. 

Viiankiaapa on upea aapasuo Kersilön kylän läheisyydessä. Neljän
kilometrin rengasreitti kulkee Viiankijärven kodan kautta.

Pyhä-Nattaselle johdattaa seitsemän kilometrin rengasreitti. Huipulta
löydät kivitoorit, palovartijan majan ja esteettömän näköalan kaikkiin
ilmansuuntiin. Huom! Huipulla ei ole tulentekomahdollisuutta.

Löydät lisää kohteita Visit Sodankylän sivuilta www.visitsodankyla.fi

https://www.visitsodankyla.fi/


HIIHTO &
LASKETTELU

Kommattivaara on sodankyläläisten suosima ulkoilukeskus, jossa
on monipuoliset harrastusmahdollisuudet läpi vuoden. Alueelta

löytyy muun muassa hiihtoladut, laskettelurinne, frisbeegolfrata,
ulkokuntosali, uimapaikka, pururadat,  ja ampumahiihtostadion.

LÖYDÄ LIIKUNTAHELMET

Luosto on lappilainen tunturikeskus ja kehittyvä matkailualue
Sodankylän kunnassa upeiden tunturimaisemien ja Pyhä-Luoston

kansallispuiston ulkoilureittien äärellä.

Lähellä on myös Pyhä, Kiilopää, Saariselkä, Levi...

Milloin ladut on viimeksi
huollettu? Löydät ajantasaisen

tiedon GPS-paikannukseen
perustuvasta Infogis-

karttapalvelusta:
www.infogis.fi/sodankyla/

Hyvät ladut löytyy myös varuskunnan alueelta
Jääkärinkankaalta, jossa on valittavana useita
erimittaisia latuja: 3 km, 5 km, 7 km ja 14 km.

Varuskunnasta löytyy myös koiralatu.

VINKKI!

https://www.infogis.fi/sodankyla/


MOOTTORI-
KELKKAILU Sodankylässä on kattava kelkkailureitistö, joka on yhteydessä

naapurikuntien reitteihin. Löydät Sodankylän kelkkareitti- ja
urakartan kunnan kotisivuilta (Infogis-kartta).

KELKKAILE TUNTURIIN

Oratunturin ja Kaarestunturin rinteisiin kannattaa huristella
nauttimaan tunturimaisemista. Molemmilla tuntureilla on laavu.

Luostolla risteilee paljon kelkkareittejä ja -uria, voit ajaa muun
muassa Keski-Luoston harjaa pitkin.

Tankavaaran kultakylään johtaa kelkkaura, jonka ääreltä
löydät Kultamuseon ja ravintola Wanha Waskoolimiehen.

Mutenian kylän jäänteet ovat Lokan tekojärven rannalla. Suurin
osa ikivanhasta kylästä jäi veden alle, kun tekojärvi rakennettiin
1960-luvulla. Kelkkaura kulkee kylän pohjoispuolelta.

Lokan ja Porttipahdan tekojärvet ovat mainioita pilkkipaikkoja.
Kelkan kanssa saa ajaa jäällä jäätilanteen salliessa vapaasti.
Saatko sinä narrattua kahen kilon siian?


